_LE RALLIEMENT.
Société de Tir fondée en 1914

"MARGNY - COMPILONE

Margny, le 22 Octobre 2012

Mesdemoiselles, Mesdames, Messieurs

Le Ralliement a été heureux de vous accueillil®sl3 et 14 Octobre 2012
pour son concours comptant comme deuxiéme étapéldpicard.

Nous avons recu 90 participants représentantel@®s. Nous tenions a vous
remercier de votre venue.

Félicitations aux clubs ayant remporté les chagks. Il s’agit de Cuvilly pour le
challenge carabine et de I' AS tir Creil pour laésltenges pistolet et nombre de tireurs.

Nous espérons que vous avez passé un bon momeetrade notre club et nous
vous souhaitons bons tirs pour la suite de la saiso
Bien sportivement,
Pour les adhérents,

Le président, André Barras



Margny les Compiegne
2°™tour du pole picard

PALMARES CARABINE

POUSSIN GARCON

Place Nom Prénom Club Séries Score

1 FAURE Maxime Margny 49 38 50 137
POUSSIN FILLE

Place Nom Prénom Club Séries Score

1 DEVAUX Cassandre Roye 71 63 61 195
BENJAMIN

Place Nom Prénom Club Séries Score

1 ANCELLIN Valentin Roye 80 82 73 235
MINIME GARCON

Place Nom Prénom Club Séries Score
1 LOBJOIS Quentin Guise 89 86 89 88 352
2 ROGER Clément Saint Quentin 84 80 87 88 339
3 SALEH Nicolas L'escopette 81 83 89 86 339
4 DEVAUX Edward Roye 82 81 84 90 337

CADETTE

Place Nom Prénom Club Séries Score

1 BOULONGNE Mélanie Roye 89 90 86 89 354
CADET

Place Nom Prénom Club Séries Score
1 PAJACZKOWSKI Anthony Roye 92 96 92 95 91 93 559
2 PERSILLON Rémy Noyon 91 94 96 94 93 91 559
3 PELTIER Maxime Margny 89 91 86 93 86 90 535
4 MESSIASSE Julien Margny 87 94 84 90 83 86 524
5 MAILLOCHON Matthieu Cuvilly 87 90 81 85 87 85 515
6 BIBAUT Clément Cuvilly 80 79 84 87 86 85 501
7 GAUDREL Thomas Margny 70 62 75 70 65 64 406
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WAGNER

Nom

OSSENT

Nom

DUBOIS
DUCRET
OUDELET
GRONGIETTO

Nom

TRIOUX
TREZEL

Nom

DAVID

LINGIER
LUISETTI
BARBIER
DE NEVE

Nom

REMY
TRISTAN
BERSILLON
NEVE
FAUQUET
GAUTHIER
PAWLOWSKI
MICHAUX

Margny les Compiegne
2°™tour du pole picard

PALMARES CARABINE

JUNIOR FILLE
Prénom Club
Océane Cuvilly
JUNIOR GARCON
Prénom Club
Pierre L'escopette
DAME 2
Prénom Club
Claude Saint Quentin
Sandrine Saint Quentin
Astrid La Fére
Sylvie Cuvilly
DAME 3
Prénom Club
Geneviéevre Cuvilly
Christine Margny
SENIOR 1
Prénom Club
ALEXANDRE Longuenesse
Francois Saint Just
Franck Vouel
Mickael Margny
Pierre Saint Just
SENIOR 2
Prénom Club
Philippe Margny
Francis Tracy
Jean Claude Saint Quentin
Daniel Margny
Bernard Vouel
Bernard AS Tir Creil
Frédéric Margny
Patrick Vouel
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Score

387

Score

557
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365
360
299
328
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357
309

Score

584
566
512
463
437

Score

565
551
541
533
532
527
526
507



Place Nom
MARTIN
ETIENNE
LEPROUT
FIEFVET
AMMANN
SCAO

OO0k, WNER

Ne Figurent que les clubs ayant au minimum 3 carats ayant participés.

Prénom

Jean Claude
Maurice
Guy

Noél

Gérard
Michel

Margny les Compiégne

2éme

tour du péle picard

PALMARES CARABINE

SENIOR 3

AS Tir Crell
Saint Quentin
Cuvilly

Saint Quentin
AS Tir Creil
Frétoise de tir

abandon

Margny les Compiégne

2éme

Cuvilly
Saint Quentin
Margny
Roye
AS tir Creil
Vouel

tour du péle picard

CHALLENGE CARABINE

1099
1089
1088
1066
1038
1031

85
90
91
83
81
85

96
88
84
81
79
88

Séries

91
90
89
85
79
91

91
89
91
89
88
36

90
86
90
88
89

91
91
88
83
82

Score

544
534
533
509
498
300
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BURONFOSSE
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MOURIN

Nom

BOUR
GRENIER
BONNEFOY

Nom

SCHAMMEL
SEIVE

Nom

GUILLOT
DEFRANCE
DE ANGELIS

Margny les Compiégne

2éme

tour du péle picard

PALMARES PISTOLET

BENJAMINE

Prénom Club

Camille Noyon

MINIME FILLE

Prénom Club

Mathilde Noyon

MINIME GARCON

Prénom Club
Antoine Guise
CADETTE
Prénom Club
Caroline Guise
CADET
Prénom Club
Alexandre AS Tir Creil
Martin Tracy
Pierre Margny
DAME 1
Prénom Club
Evelyne AS Tir Creill
Bertille AS Tir Creil
DAME 2
Prénom Club
Michelle As Tir Creil
Nadine Auteuil
Danielle Pontoise

89

83

82

85

91
92
83

90

85
79
82

90

80

72

87

94
91
83

90
89

88
88
7

Séries Score
89 268
Séries Score
73 85 321
Séries Score
75 77 306
Séries Score
82 83 337
Séries Score

90 94 92 95 556
90 85 81 83 522
89 87 85 82 509

Séries Score
93 92 369
89 85 353
Séries Score
88 84 345
85 88 340
62 80 301
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MARTIN
LEFEVRE
LOBBE
PAJACZKOWSKI
FENDORF
LADREYT
MERLIER
DERICQUEBOURG
DOURLENS
LEVEQUE
JEDREZEJWSKI
JONNEAUX

Nom

COCKENPOT
FAUCILLON
DEMEY
LANGLOIS
SIEUROS
RICARD
ANCELLIN
BOITEL
BONNEFOY
DUMONT
DESSEAUX

Nom

BECQUET
BENOIST
RICHARD
DEFRANCE
MOREL
LAFAUX
GRIS
DROUIN
Kolodziejezyk
TARDIF
POULET
TRIOUX
LEON

Margny les Compiegne
2°™tour du pole picard

SENIOR 1
Prénom Club
Christophe Tracy
Thomas Le Mousquet
Charles Henry AS Tir Crell
Lionel Roye
Xavier Roye
Stéphane Tracy
Laurent AS Tir Crell
Francois Pont Saint Maxence
Mickael Amiens Tir
David Laon
Grégory Tracy
Nicolas Laon
SENIOR 2
Prénom Club
Christian AS Tir Creil
Jean Luc Guise
Dominique AS Tir Crell
Daniel Tracy
Arnauld Le Ralliement
Geoffroy Le Mousquet
Bruno Roye
Pascal Tracy
Olivier Margny
Laurent AS Tir Creil
Didier Pont Saint Maxence
SENIOR 3
Prénom Club
Jean Marie AS Tir Creil
Gérard AS Tir Creil
Daniel AS Tir Creil
Michel Auteuil
Eric Rollot
Gérard Guise
Patrick Saint Quentin
Jean Claude Le mousquet
Michel Laon
Bernard Roye
Roger Rantigny
Jean Claude Cuvilly
Gilbert Vouel

92
95
91
89
89
89
87
93
88
87
86
81

93
94
87
92
91
87
89
83
87
87
86

96
89
89
90
85
79
90
84
87
85
83
88
78

92
93
90
91
85
84
84
87
88
82
88
78

93
87
91
86
88
93
88
87
90
84
78

96
91
92
87
90
83
87
84
87
78
79
87
78

Séries

90
91
91
86
92
90
86
85
87
88
86
83

94
89
91
90
86
87
84
85
83
84
87
82

Séries

92
94
90
90
94
84
91
80
85
78
81

90
91
91
92
90
88
87
96
83
92
78

Séries

90
93
93
86
88
90
82
87
83
82
88
75
83

93
87
89
89
84
91
84
82
83
86
87
71
73

94
95
96
93
87
87
93
86
82
86
85
82

91
87
91
92
89
89
82
85
84
86
82

89
89
90
92
88
90
85
88
85
88
78
82
71

92
91
93
92
91
88
89
83
90
85
77
83

95
92
90
88
88
91
92
92
89
83
87

93
92
88
87
89
88
86
87
86
88
83
76
71

Score

554
554
552
541
530
525
523
519
518
512
509
489

Score

554
545
540
540
540
532
529
523
518
510
492

Score

557
541
541
531
524
521
514
512
511
507
498
479
454



Margny les Compiegne
2°™tour du pole picard

CHALLENGE PISTOLET

Ne Figurent que les clubs ayant au minimum 3 p&tehyant participés.

AS tir Creil
Tracy
Roye

Le
Mousquet
Guise
Margny
Laon

AS Tir Crell
Margny

Roye

Saint Quentin
Cuvilly

Tracy

Guise

Vouel

Le mousquet
Laon

Noyon
L'escopette
Pont Saint Maxence
Saint Just
Auteuil
Amiens Tir
Rollot
Frétoise de tir
Pontoise
Rantigny
Longuenesse
La Fére

1113
1086
1063

1057
1052
1050
1005

CHALLENGE NOMBRE DE TIREURS
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